Ref: FOI/00019/CMICB
19 August 2022

Your Request:
Please provide full details of the salary and benefits of:

1) the chief officer of the Cheshire and Merseyside 'integrated care
system'; and of

2) the chief officers of the 'places’ within the system.
Our Response:

NHS Cheshire & Merseyside ICB follow the Very Senior Manager (VSM) salary
framework for ICBs.

The Chief Officer receives a salary in the pay range of £240,000 — £260,000.
Full details of the Chief Officer salary and benefits will be published in the NHS
Cheshire & Merseyside ICB Annual Report & Accounts at the end of the
financial year.

NHS Cheshire & Merseyside ICB Place Directors receive a salary in the
national pay range of £121,000 - £158,000. Please note that some Place
Directors are a joint appointment with the relevant Local Authority.



